
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О  $  - О б .  20 Л /  п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 26.02.2016 № 68-п «Об утверждении Положения о комиссии для 
проведения аттестации муниципальных служащих администрации 
Мотыгинского района»

В соответствии с частью 7 статьи 18 Федерального закона от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
частью 2 статьи 6 Закона Красноярского края от 24.04. 2008 № 5-1565 
«Об особенностях правового регулирования муниципальной службы 
в Красноярском крае», Законами Красноярского края от 26.06. 2014 № 6-2513 
и от 22.02. 2018 № 5-1410, протестом прокурора Мотыгинского района, 
изменениями структуры и кадрового состава администрации Мотыгинского 
района, Устава Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 
24.02.2016 № 68-п «Об утверждении Положения о комиссии для проведения 
аттестации муниципальных служащих администрации Мотыгинского 
района» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 3.6 Положения изложить в следующей 
редакции:

б) знаний и умений, необходимых для исполнения должностных 
обязанностей, и опыт работы муниципального служащего;

1.2. Состав комиссии утвердить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Апин Александр Николаевич 
8(39141) 22-409



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением 
администрации Мотыгинского района 

от 9 6  20с£/ № JW'/L

Состав комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих 
администрации Мотыгинского района

Габрат Евгений Павлович 

Дударов Эльдар Сулейманович

Кажарская Любовь Ивановна 

члены комиссии:

Петухова Наталья Александровна 

Журавков Алексей Альбертович 

Кармачева Елена Валерьевна

Марыльцева Ксения Сергеевна

Г лава Мотыгинского района, 
Председатель комиссии

И.о. первого заместителя Главы 
администрации Мотыгинского 
Заместитель председателя комиссии

Специалист 1 категории отдела по 
управлению делами администрации 
Мотыгинского района 
Секретарь комиссии

Заместитель Г лавы администрации 
Мотыгинского района по социальной 
политике
Заместитель Г лавы администрации 

Мотыгинского района по 
жизнеобеспечению

Начальник общего отдела 
администрации Мотыгинского 
района

И.о. начальника ФЭУ 
администрации Мотыгинского 
района

Председатель Мотыгинского 
Федюкина Валентина Дмитриевна районного Совета депутатов

(по согласованию)


